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Wyjasnienia tresci SWZ

Dot. postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamdéwien
publicznych (t.J. Dz. U. 22023 1., poz. 16035, ze zm.), zwanej dalej ustawq na: ,, realizacje wystawy
statej w Muzeum Bitwy Warszawskiej 1920 r. w Radzyminie”.

Zamawiajacy - Muzeum Niepodleglosci w Warszawie dzialajac na podstawie
art. 135 wust. 1 i 2 wustawy, informuje o ztozonych wnioskach o wyjasénienie treSci SWZ
w przedmiotowym postgpowaniu przedstawiajac jednoczes$nie udzielone odpowiedzi przez
Zamawiajacego.

PYTANIE 1:

Czy postgpowanie obejmuje opracowanie tzw. kontentu (materialoéw prezentacji, zdje¢, filméw,
obraz6éw tekstowych), ktory bedzie wyswietlany na poszezegblnych stanowiskach AV wystawy?
Jesli tak to kto i w jakim zakresie jest odpowiedzialny za przygotowame scenariusza oraz
poszczegolnych elementow takiego pokazu?

ODPOWIEDZ:

Zakres przedmiotu zamoéwienia nie obejmuje opracowania tzw. kontentu — materiatéw
wy$wietlanych na stanowiskach audio-wideo. Zostanie on przygotowany przez projektantéw

wystawy.

PYTANIE 2:

Kto i w jakim zakresie odpowiedzialny bedzie za wdrozenie na stanowiskach AV
przygotowanych materiatdw kontentu, wykonanie implementacji calego pokazu wg
zaplanowanych scenariuszy a takze obstuge / zarzadzanie wystawg?

ODPOWIEDZ:

Wdrozenie kontentu (instalacja na urzadzeniach) oraz przeszkolenie pracownikéw Muzeum
w zakresie obstugi urzadzen jest objete zakresem przedmiotu zamdéwienia.

PYTANIE 3:

Prosz¢ o potwierdzenie, ze przygotowanie tre$ci multimedialnych na urzgdzenia audiowizualne
przewidziane na wystawie nie jest przedmiotem zamo6wienia.

ODPOWIEDZ:

Przygotowanie tresci multimedialnych na urzadzenia audiowizualne nie stanowi przedmiotu
zamowienia.

PYTANIE 4: :
Proszg o dopuszczenie monitora dotykowego opisanego w zestawieniu minimalnych parametréw
techniczno-uzytkowych o trybie pracy 16/7, bez zlacza VGA oraz z jednym wbudowanym



glosnikiem 5W, poniewaz urzadzenie o wyspecyfikowanych parametrach w zestawieniu
minimalnych parametrow techniczno-uzytkowych obecnie nie jest dostepne na rynku.
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopuszcza monitor dotykowy bez ztagcza VGA i z jednym wbudowanym
glo$nikiem 5W.

PYTANIE §:

Prosze o dopuszczenie glosnika w komplecie wraz ze wzmacniaczem rekomendowanym przez
producenta, poniewaz wyspecyfikowany przez. Zamawiajacego w zestawieniu minimalnych
parametrow techniczno-uzytkowych glo$nik, nie jest glosnikiem aktywnym jak napisano
w zatgczniku nr 3 do SWZ

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopuszcza glosnik w komplecie ze wzmacniaczem rekomendowanym przez
producenta.

PYTANIE 6:

Proszg o potwierdzenie, ze slowo ,,mikrofon" w specyfikacji projektora krétkoogniskowego
w zestawieniu minimalnych parametréw techniczno-uzytkowych, odnosi si¢ do wejscia audio
3,5mm mikrofonowego oraz, ze Zamawiajacy dopuszcza projektor bez funkcji automatyczne;j
kalibracji, ktora nie bedzie wykorzystywana na wystawy statej.

ODPOWIEDZ:

Tak, stowo “mikrofon” w specyfikacji projektora krotkoogniskowego odnosi sie do wejscia
mikrofonowego 3,5mm. Zamawiajacy dopuszcza projektor bez funkcji automatycznej kalibracji.

PYTANIE 7:

Zwracam si¢ z uprzejma prosba o przesuncie terminu sktadania ofert w zakresie przedmiotowego
postepowania o 2 tygodnie. Ze wzgledu na ztozonos¢ przedmiotu zamdéwienia, przygotowanie
odpowiednich wycen i dokonania odpowiednich kalkulacji spetniajacy wszystkie wymagania
okreslone w SWZ, w tak krotki czasie jaki wyznaczyli Panstwo na ztozenie ofert, sprawia, ze
przygotowanie poprawnej merytorycznie, wyczerpujacej, a takze zgodnej z Panistwa zaleceniami
oferty staje si¢ niebywale trudne. Swoja prosbe motywujemy réwniez majac na uwadze
rozbieznosci dokumentacji projektowej oraz obecnie trwajacy sezon urlopowy. Przygotowanie
oferty optymalnie cenowej uwzgledniajacej wszystkie wymogi okreslone w dokumentacji
przetargowej, wymaga wydtuzenia terminu ze strony Zamawiajacego. Pozytywne rozwazenie
naszego wniosku pozwoli nam na skompletowanie odpowiedniej dokumentacji oraz na
przygotowanie tresci oferty, tak by spelniata wszystkie oczekiwania Zamawiajacego. W zwigzku
z powyzszym prosimy o przedtuzenie terminu skradania ofert do dnia 13.09.2024 r
ODPOWIEDZ:

Zamawiajagcy nie wyraza zgody na wnioskowang zmiang¢ terminu sktadania ofert
w przedmiotowym postepowaniu.

Powyzsze wyjasnienia udzielone przez Zamawiajacego stanowig integralng czgs¢ SWZ.
Wykonawcy zobowigzani sg uwzglednic ww. informacje w tresci skladanych ofert
w przedmiotowym postepowaniu.
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